PROCESSO SELETIVO:

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE FORMAGAO INICIAL E CONTINUADA — FIC EM
LINGUA PORTUGUESA: TEORIA E PRATICA, CONCURSOS E PROVAS AFINS de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

9007 - Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Lingua Portuguesa: Teoria e Pratica, Concursos

e Provas Afins (VILHENA)
CURSO:

TIPO:

Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Lingua
Portuguesa: Teoria e Pratica, Concursos e Provas Afins

Ampla Conc.

#
248
249
250
251
252
253

N. Insc.

207181
207182
207183
207184
207185
207186

FIC

Nome Completo
ANA CAROLINA ALBUQUERQUE MARIANO DA SILVA
ANA CLAUDIA GONCALVES
NELCINDA PEDRO DA COSTA
HENRIQUE CANALE SOARES
RAIFANNI FERNANDES DA SILVA
SANTICLEIA DA COSTA PORTELA

EDITAL:

EDITAL N° 28/2022/VLH - CGAB/IFRO

RELATORIO:

62 Chamada

MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD

Dt. Inscricao
08/08/2022 17:11:49
08/08/2022 17:27:51
08/08/2022 17:39:10
08/08/2022 17:39:16
08/08/2022 17:48:33
08/08/2022 17:49:14

Dt. Nasc
07/12/1995
04/12/1992
10/04/1971
11/06/2008
18/09/1985
09/04/1974

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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