

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC EM LÍNGUA PORTUGUESA: TEORIA E PRÁTICA, CONCURSOS E PROVAS AFINS de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

9007 - Curso de Formação Inicial e Continuada em Língua Portuguesa: Teoria e Prática, Concursos e Provas Afins (VILHENA)

CURSO: TIPO:

Curso de Formação Inicial e Continuada em Língua Portuguesa: Teoria e Prática, Concursos e Provas Afins FIC

EDITAL:

EDITAL Nº 28/2022/VLH - CGAB/IFRO

RELATÓRIO:

6ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD CAMPUS VILHENA

Ampla Conc.

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
248	207181	ANA CAROLINA ALBUQUERQUE MARIANO DA SILVA	08/08/2022 17:11:49	07/12/1995	Ampla Conc.
249	207182	ANA CLAUDIA GONCALVES	08/08/2022 17:27:51	04/12/1992	Ampla Conc.
250	207183	NELCINDA PEDRO DA COSTA	08/08/2022 17:39:10	10/04/1971	Ampla Conc.
251	207184	HENRIQUE CANALE SOARES	08/08/2022 17:39:16	11/06/2008	Ampla Conc.
252	207185	RAIFANNI FERNANDES DA SILVA	08/08/2022 17:48:33	18/09/1985	Ampla Conc.
253	207186	SANTICLEIA DA COSTA PORTELA	08/08/2022 17:49:14	09/04/1974	Ampla Conc.